



UNIVERSITY OF  
EASTERN FINLAND

## LOGOVERKOSTON UUTISKIRJE 5/2023



### Tervehdys!

Tässäpä kaikille puheterapeuteille uunituoretta tietoa MultiLogos-hankkeen ensimmäisestä koulutuspaketista.

### Ohjaajakoulutus käynnistyy

Logopedian klinisiä harjoitteluita ohjaaville, mutta myös muille aiheesta kiinnostuneille puheterapeuteille suunnattu ”**Ohjausosaamista puheterapeuteille**” -opintojakso (2 op) **alkaa torstaina 16.11.2023**. Koulutuskokonaisuus sisältää yhteensä viisi koulutuspäivää syksyn 2023 ja vuoden 2024 aikana. Lisäksi koulutuksen suorittamiseen kuuluu eLearn-oppimisolustalla itsenäisesti työstettävät tehtävät. Voit halutessasi osallistua yksittäisiin koulutuspäiviin ilman kokonaisuuden suorittamista, mutta suosittelemme lämpimästi koko kokonaisuutta.

Ensimmäisen koulutuspäivän aiheena on **Ohjaamisen perusteet ja ohjaamisen orientaatiot**. Kouluttajana toimii ohjaustoiminnan asiantuntija, opinto- ja uraohjauksen professori Sanna Vehviläinen Itä-Suomen yliopistosta. Muiden koulutuspäivien sisältö tarkentuu lähempänä.

Koulutuskokonaisuus on suunniteltu vahvistamaan ja kehittämään puheterapeuttien klinisten harjoittelujen ohjausosaamista. Pääset perehtymään ohjauksen teoriaan ja sen soveltamiseen käytännössä. Kontaktiopetuskertojen tukena on itseopiskelumateriaalia sekä käsiteltyjä teemoja tukevia välitehtäviä. Koulutuksessa käydään läpi myös ohjauksen hyviä käytänteitä. Vertaiskeskustelut sekä osallistujien omien kokemusten jakaminen täydentävät oppimista.

Hankerahoittajan alueellisen määrittelyn mukaisesti koulutukseen voivat osallistua puheterapeutit, jotka työskentelevät ja/tai joiden toimipaikka/toimipiste sijaitsee Pohjois-Savon, Pohjois-Karjalan, Etelä-Savon ja Keski-Suomen maakuntien alueilla. Koulutus on osallistujille maksuton. Mahdollisista syntyvistä matka- ja majoituskustannuksista voi osallistujan työnantaja hakea korvauksia koulutuksen järjestäjältä jälkikäteen tositteita vastaan. Yksityishenkilöille ei matka- ja majoituskuluja korvata järjestäjän puolelta. Ilmoittautuneita ohjeistetaan tarkemmin maksukäytännöistä.

Koulutus toteutetaan yhteistyössä Itä-Suomen yliopiston Jatkuvan oppimisen keskuksen kanssa. Mukaan mahtuu 40 ensimmäistä, joten varmistathan paikkasi ajoissa!

**Katso koulutuksen tarkemmat tiedot ja ilmoittaudu osoitteesta:**

[www.uef.fi/logoverkosto/taydennyskoulutus/](http://www.uef.fi/logoverkosto/taydennyskoulutus/)

**Lämpimästi tervetuloa kouluttautumaan!**

---

### **Vaikuttaminen ja viestintä**

Toivomme edelleen kentän puheterapeuteilta kommentteja, toiveita ja kehitysideoita koulutuksiin liittyen. **Voit vaikuttaa täydennyskoulutusten sisältöihin** vastaamalla uudistettuun kyselyyn oheisen lomakkeen kautta.

**Linkki kyselyyn:** <https://link.webpolsurveys.com/S/AB44523EC08FF5C8>

Halutessasi voit myös osallistua n. 30 minuutin haastatteluun hankkeen koulutussuunnittelija Lauran kanssa. Varaa aikasi tästä: [Book time with Laura Al-Azzawi](#)

Päivitämme Logoverkoston nettisivuille [www.uef.fi/logoverkosto](http://www.uef.fi/logoverkosto) lisätietoa mm. hankkeen etenemisestä sekä koulutuksista ja muista ajankohtaisista tapahtumista. Pian on tulossa myös hankkeen oma Instagram, joten kannattaa seurata viestintää!

---

### **Aktiivista syksyä odottaen,**

Sirkku, Tiina ja Laura



**Euroopan unionin  
osarahoittama**



**LOGVER  
KOSOPE  
DIATO**  
SINCE 2021

**KOTISIVUILLE PERUUTA TILAUS**

Osoitelähde: Itä-Suomen yliopiston sidosryhmärekisteri, rekisteriseloste